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Formula 1 

Vanille: 
Ingrediënten 

Soja-eiwit isolaat, fructose, inuline, glutenvrije havervezel, sojaolie, mineralen mix 
(calciumcitraat, magnesiumoxide, ijzer(II)fumaraat, natriumseleniet, zinkoxide, 
mangaancarbonaat, chroom(III)chloride, kaliumjodide, koper(II)citraat), kaliumfosfaat, 
emulgator (soja lecithine), lijnzaadpoeder, verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guarpitmeel), 
natuurlijk aroma, vitaminen mix (L-ascorbinezuur (Vit. C), DL-alfa-tocoferylacetaat (Vit. E), 
nicotinamide (Niacine), retinylacetaat (Vit. A), D-biotine (Biotine), calcium-D-pantothenaat 
(Pantotheenzuur), cholecalciferol (Vit. D), pteroylmonoglutaminezuur (Foliumzuur), fyllochinon 
(Vit. K), pyridoxinehydrochloride (Vit. B6), thiaminehydrochloride (Vit. B1), cyanocobalamine 
(Vit. B12), riboflavine (Vit. B2)), natriumchloride, kleurstof (bèta-caroteen), zoetstof 
(steviolglycosiden), fruitpoeders (papaja, granaatappel, bosbes), peterseliepoeder, 
antiklontermiddel (siliciumdioxide). Zoetstof uit natuurlijke bron. 

Info over allergenen 

BEVAT SOJA EN HAVER. 
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Zachte Chocolade 

Ingrediënten 

Soja-eiwit isolaat, fructose, inuline, glutenvrije havervezel, sojaolie, cacaopoeder, mineralen mix 
(calciumcitraat, magnesiumoxide, ijzer(II)fumaraat, natriumseleniet, zinkoxide, 
mangaancarbonaat, chroom(III)chloride, kaliumjodide, koper(II)citraat), kaliumfosfaat, 
emulgator (soja lecithine), lijnzaadpoeder, verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guarpitmeel), 
natuurlijk aroma, kleurstof (karamel), natriumchloride, vitaminen mix (L-ascorbinezuur (Vit. C), 
DL-alfa-tocoferylacetaat (Vit. E), nicotinamide (Niacine), retinylacetaat (Vit. A), D-biotine 
(Biotine), calcium-D-pantothenaat  (Pantotheenzuur), cholecalciferol (Vit. D), 



pteroylmonoglutaminezuur (Foliumzuur), fyllochinon (Vit. K), pyridoxinehydrochloride (Vit. B6), 
thiaminehydrochloride (Vit. B1), cyanocobalamine (Vit. B12), riboflavine (Vit. B2)), zoetstof 
(steviolglycosiden), fruitpoeders (papaja, granaatappel, bosbes), peterseliepoeder, 
antiklontermiddel (siliciumdioxide). Zoetstof uit natuurlijke bron. 

Info over allergenen 

BEVAT SOJA EN HAVER. 

 

 

 



Aardbei Watermeloen 

Ingrediënten 

Soja-eiwit isolaat, fructose, inuline, glutenvrije havervezel, sojaolie, mineralen mix 
(calciumcitraat, magnesiumoxide, ijzer(II)fumaraat, natriumseleniet, zinkoxide, 
mangaancarbonaat, chroom(III)chloride, kaliumjodide, koper(II)citraat), kaliumfosfaat, 
emulgator (soja lecithine), verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guarpitmeel), natuurlijke 
aroma's, kleurstof (bietenrood), vitaminen mix (vitamine C (L-ascorbinezuur), vitamine E (DL-
alfa-tocoferylacetaat), niacine (nicotinamide), vitamine A (retinylacetaat), biotine (D-biotine), 
pantotheenzuur (calcium-D-pantothenaat), vitamine D (cholecalciferol), foliumzuur 
(pteroylmonoglutaminezuur), vitamine K (fyllochinon), thiamine (thiaminehydrochloride), 
vitamine B6 (pyridoxinehydrochloride), vitamine B12 (cyanocobalamine), riboflavine), zoetstof 
(steviolglycosiden uit Stevia), natriumchloride, fruitpoeders (papaja, bosbes, granaatappel), 
peterseliepoeder, antiklontermiddel (siliciumdioxide). Zoetstof uit natuurlijke bron. 

Info over allergenen 

BEVAT SOJA EN HAVER. 

 

 



 

  



Bananen Crème 

Ingrediënten 

Soja-eiwit isolaat, fructose, inuline, glutenvrije havervezel, sojaolie, mineralen mix 
(calciumcitraat, magnesiumoxide, ijzer(II)fumaraat, natriumseleniet, zinkoxide, 
mangaancarbonaat, chroom(III)chloride, kaliumjodide, koper(II)citraat), kaliumfosfaat, 
emulgator (soja lecithine), natuurlijke aroma’s, lijnzaadpoeder, verdikkingsmiddelen 
(xanthaangom, guarpitmeel), kleurstof (bèta-caroteen), vitaminen mix (L-ascorbinezuur (Vit. C), 
DL-alfa-tocoferylacetaat (Vit. E), nicotinamide (Niacine), retinylacetaat (Vit. A), D-biotine 
(Biotine), calcium-D-pantothenaat (Pantotheenzuur), cholecalciferol (Vit. D), 
pteroylmonoglutaminezuur (Foliumzuur), fyllochinon (Vit. K), pyridoxinehydrochloride (Vit. B6), 
thiaminehydrochloride (Vit. B1), cyanocobalamine (Vit. B12), riboflavine (Vit. B2)), 
natriumchloride, zoetstof (steviolglycosiden uit Stevia), fruitpoeders (papaja, granaatappel, 
bosbes), peterseliepoeder, antiklontermiddel (siliciumdioxide). Zoetstof uit natuurlijke bron. 

Info over allergenen 

BEVAT SOJA EN HAVER. 

 



 



Cookie Crunch 

Ingrediënten 

Soja-eiwit isolaat, fructose, inuline, glutenvrije havervezel, sojaolie, cacao crisps (rijstebloem, 
maïsmeel, suiker, cacaopoeder, rijstvezel, zout), mineralen mix (calciumcitraat, 
magnesiumoxide, ijzer(II)fumaraat, natriumseleniet, zinkoxide, mangaancarbonaat, 
chroom(III)chloride, kaliumjodide, koper(II)citraat), kaliumfosfaat, emulgator (soja lecithine), 
aroma, lijnzaadpoeder, verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guarpitmeel), vitaminen mix (L-
ascorbinezuur (Vit. C), DL-alfa-tocoferylacetaat (Vit. E), nicotinamide (Niacine), retinylacetaat 
(Vit. A), D-biotine (Biotine), calcium-D-pantothenaat (Pantotheenzuur), cholecalciferol (Vit. D), 
pteroylmonoglutaminezuur (Foliumzuur), fyllochinon (Vit. K), pyridoxinehydrochloride (Vit. B6), 
thiaminehydrochloride (Vit. B1), cyanocobalamine (Vit. B12), riboflavine (Vit. B2)), 
natriumchloride, zoetstof (sucralose), fruitpoeders (papaja, granaatappel, bosbes), 
peterseliepoeder, antiklontermiddel (siliciumdioxide). 

Info over allergenen 

BEVAT SOJA EN HAVER. 

 



 

  



Frisse aardbei 
Ingrediënten 

Soja-eiwit isolaat, fructose, inuline, glutenvrije havervezel, sojaolie, mineralen mix 
(calciumcitraat, magnesiumoxide, ijzer(II)fumaraat, natriumseleniet, zinkoxide, 
mangaancarbonaat, chroom(III)chloride, kaliumjodide, koper(II)citraat), kaliumfosfaat, 
emulgator (soja lecithine), lijnzaadpoeder, verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guarpitmeel), 
natuurlijk aroma, kleurstof (bietenrood), vitaminen mix (L-ascorbinezuur (Vit. C), DL-alfa-
tocoferylacetaat (Vit. E), nicotinamide (Niacine), retinylacetaat (Vit. A), D-biotine (Biotine), 
calcium-D-pantothenaat (Pantotheenzuur), cholecalciferol (Vit. D), pteroylmonoglutaminezuur 
(Foliumzuur), fyllochinon (Vit. K), pyridoxinehydrochloride (Vit. B6), thiaminehydrochloride (Vit. 
B1), cyanocobalamine (Vit. B12), riboflavine (Vit. B2)), natriumchloride, zoetstof 
(steviolglycosiden uit Stevia), fruitpoeders (papaja, granaatappel, bosbes), peterseliepoeder, 
antiklontermiddel (siliciumdioxide). 

Info over allergenen 

BEVAT SOJA EN HAVER. 

 



 

  



Munt Chocolade 

Ingrediënten 

Soja-eiwit isolaat, fructose, inuline, glutenvrije havervezel, sojaolie, chocoladekorrels (3,8 %) 
(suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator (soja lecithine)), mineralen mix (calciumcitraat, 
magnesiumoxide, ijzer(II)fumaraat, natriumseleniet, zinkoxide, mangaancarbonaat, 
chroom(III)chloride, kaliumjodide, koper(II)citraat), kaliumfosfaat, emulgator (soja lecithine), 
biologish[1] lijnzaadpoeder, verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guarpitmeel), natuurlijk aroma, 
vitaminen mix (L-ascorbinezuur (Vit. C), DL-alfa-tocoferylacetaat (Vit. E), nicotinamide 
(Niacine), retinylacetaat (Vit. A), calcium-D-pantothenaat (Pantotheenzuur), D-biotine (Biotine), 
cholecalciferol (Vit. D), fyllochinon (Vit. K), pyridoxinehydrochloride (Vit. B6), 
thiaminehydrochloride (Vit. B1), 
cyanocobalamine (Vit. B12), riboflavine (Vit. B2), pteroylmonoglutaminezuur (Foliumzuur)), 
natriumchloride, zoetstof (sucralose), kleurstof (kopercomplexen van chlorofylinen), 
fruitpoeders (papaja, granaatappel, bosbes), peterseliepoeder, antiklontermiddel 
(siliciumdioxide). 
 

[1] 2 % van de agrarische ingrediënten zijnafkomstig uit de biologische landbouw, NL-BIO-01. 

Info over allergenen 

BEVAT SOJA EN HAVER. 

 



 

  



Framboos en Witte Chocolade 

Ingrediënten 

Erwt proteïne isolaat (45 %), fructose, inuline, glutenvrije havervezel, saffloerolie, kaliumfosfaat, 
mineralen mix (calciumcitraat, magnesiumoxide, ijzer(II)fumaraat, natriumseleniet, zinkoxide, 
chroom(III)chloride mangaancarbonaat, koper(II)citraat, kaliumjodide, natriummolybdaat), 
emulgator (zonnebloemlecithine), lijnzaadpoeder, aroma's, verdikkingsmiddelen (xanthaangom, 
guarpitmeel), kleurstof (bietenrood), vitaminen mix (L-ascorbinezuur (Vit. C), DL-alfa-
tocoferylacetaat (Vit. E), nicotinamide (Niacine), retinylacetaat (Vit. A), calcium-D-pantothenaat 
(Pantotheenzuur), D-biotine (Biotine), cholecalciferol (Vit. D),  pteroylmonoglutaminezuur 
(Foliumzuur), fyllochinon (Vit. K), pyridoxinehydrochloride (Vit. B6), riboflavine (Vit. B2), 
thiaminehydrochloride (Vit. B1), cyanocobalamine (Vit. B12)), natuurlijk aroma, zoetstof 
(steviolglycosiden), natriumchloride, L-methionine, fruitpoeders (papaja, granaatappel, 
bosbes), peterseliepoeder, antiklontermiddel (siliciumdioxide). Zoetstof uit natuurlijke bron. 

Info over allergenen 

BEVAT HAVER. 

 



 

  



Café Latte 

Ingrediënten 

Soja-eiwit isolaat, fructose, inuline, glutenvrije havervezel, sojaolie, mineralen mix 
(calciumcitraat, magnesiumoxide, ijzer(II)fumaraat, natriumseleniet, zinkoxide, 
mangaancarbonaat, chroom(III)chloride, kaliumjodide, koper(II)citraat), cafeïnevrije 
koffiepoeder, kaliumfosfaat, emulgator (soja lecithine), natuurlijk aroma, lijnzaadpoeder, 
verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guarpitmeel), kleurstof (karamel), vitaminen mix (L-
ascorbinezuur (Vit. C), DL-alfa-tocoferylacetaat (Vit. E), nicotinamide (Niacine), retinylacetaat 
(Vit. A), D-biotine (Biotine), calcium-D-pantothenaat (Pantotheenzuur), cholecalciferol (Vit. D), 
pteroylmonoglutaminezuur (Foliumzuur), fyllochinon (Vit. K), pyridoxinehydrochloride (Vit. B6), 
thiaminehydrochloride (Vit. B1), cyanocobalamine (Vit. B12), riboflavine (Vit. B2)), 
natriumchloride, zoetstof (steviolglycosiden uit Stevia), fruitpoeders (papaja, granaatappel, 
bosbes), peterseliepoeder, antiklontermiddel (siliciumdioxide). 

Info over allergenen 

BEVAT SOJA EN HAVER. 

 



 


